Администрация Первомайского района Алтайского края
ПРОТОКОЛ
проведения выбора земельных участков комиссией по вопросам учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства и организации выбора земельных участков гражданами, состоящими на учете
г. Новоалтайск                                                                                                               30.06.2022
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Шайкина Наталья Николаевна– заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству.

Заместитель председателя комиссии:

Фёдорова Оксана Викторовна– председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.

Секретарь комиссии:

Стакина Юлия  Александровна– главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района.

Место проведения аукциона: г. Новоалтайск, ул. Деповская, 19а.

Дата и время проведения: 30 июня 2022 г. 10:00.
Результаты проведения выбора земельных участков:
На выбор представлен перечень из 23 земельных участков, утвержденный постановлением администрации Первомайского района Алтайского края от 08.04.2022              № 479.
	п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь, кв. м.

	1
	с. Новоберёзовка, ул.Школьная, 27а
	1200

	2
	с. Новоберёзовка. Ул.Рабочая, 17
	1500

	3
	с. Новокопылова, ул.Шукшина,
	1207

	4
	с. Повалиха, ул.Боровая 5б
	1216

	5
	с. Повалиха, ул.Боровая, 5г (1 уч.)
	1212

	6
	с. Повалиха, ул.Боровая, 5г (2 уч.)
	1189

	7
	с. Повалиха, ул.Новая,33
	1400

	8
	с. Повалиха, ул.Новая,14
	1314

	9
	с. Акулово, ул.Ленина, 56
	1314

	10
	с. Акулово, ул.Береговая, 9а
	2000

	11
	с. Акулово, ул.Береговая, 13а
	2000

	12
	с. Акулово, ул.Береговая, 2
	2000

	13
	с. Акулово, ул.Береговая, 13б
	2000

	14
	с. Акулово, ул. Озерная, 22
	1500

	15
	с. Боровиха, ул. Рабочая, 122
	1500

	16
	с. Сорочий Лог, ул. Е. Матяж, 58 уч.1
	1500

	17
	с. Сорочий Лог, ул. Е. Матяж, 69 уч.1
	1500

	18
	с. Сорочий Лог, ул. Е. Матяж, 69 уч.2
	1497

	19
	с. Сорочий Лог, ул. Е. Матяж, 71 уч.1
	1489

	20
	с. Сорочий Лог, ул.  Е. Матяж, 71 уч.2
	1503

	21
	с. Сорочий Лог, ул. Е. Матяж, 73 уч.1
	1496

	22
	с. Акулово, ул. Ленина, 58
	1314

	23
	с. Новокопылово, ул. Гребешкова, 28а
	1361

Для  осуществления   выбора  земельного  участка  приглашены граждане, состоящие  на  учете  граждан,  имеющий  трех  и  более  детей,  желающий  приобрести земельный  участок  для  индивидуального  жилищного  строительства  или  ведения личного подсобного хозяйства, согласно очередности:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Результат

	1
	Казарина Елена Владимировна
	Не явилась

	2
	Медюхо Анастасия Викторовна
	Не явилась

	3
	Медведева Наталья Владимировна
	Не явилась

	4
	Башлычева Светлана Владимировна
	Не явилась

	5
	Кожеурова Наталья Сергеевна
	Не явилась

	6
	Кержев Александр Александр Григорьевич
	Не явилась

	7
	Бархатова Юлия Викторовна
	Не явилась

	8
	Рождественская Наталья Владимировна
	Не явилась

	9
	Беликова Ирина Владимировна
	Не явилась

	10
	Еремкина Евгения Сергеевна
	Первомайский р-н, с.Боровиха, ул.Рабочая, д.122

	11
	Сельдемирова Светлана Николаевна
	Не явилась

	12
	Позднякова Надежда Александровна
	Не явилась

	13
	Лобзина Ольга Анатольевна
	Отказ

	14
	Казорина Юлия Андреевна
	Не явилась

	15
	Жигунова Екатерина Александровна
	Не явилась

	16
	Сумоносова Ольга Алексеевна
	Не явилась

	17
	Полекова Ирина Николаевна
	Не явилась

	18
	Михель Любовь Викторовна
	Не явилась

	19
	Пестерева Полина Александровна
	Не явилась

	20
	Гутов Дмитрий Вячеславович
	Не явилась

	21
	Гаппель Ирина Петровна
	Не явилась

	22
	Басок Алексей Валерьевич
	Не явилась

	23
	Казунина Екатерина Вячеславовна
	Отказ

Председатель комиссии:                                                                                        Н.Н. Шайкина
Заместитель председателя комиссии:                                                                   О.В. Фёдорова
Секретарь комиссии:                                                                                               Ю.А. Стакина